

ESTADO DE ALAGOAS MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DE ANADIA EDITAL Nº 01/2013, de 15 de julho de 2013

O Prefeito do Município de Limoeiro de Anadia, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação do período de inscrições para o Concurso Público do Município de Limoeiro de Anadia, regido pelo **Edital nº 01/2013**, publicado no Diário Oficial do Estado de Alagoas em 16 de julho de 2013.

O período de inscrição fica prorrogado para dia 28 de agosto de 2013 e o prazo para pagamento da taxa de inscrição e a entrega do requerimento para atendimento especial no dia da prova objetiva ficam prorrogados para o dia 29 de agosto de 2013.

O arquivo completo do Edital, incluindo as retificações, assim como as demais informações sobre o concurso podem ser acessados nos endereços eletrônicos www.copeve.ufal.br e www.fundepes.br.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

Limoeiro de Anadia, 16 de agosto de 2013.

James Marlan Ferreira Barbosa Prefeito do Município de Limoeiro de Anadia